
Kære Alternativet Halsnæs, 

Mit navn er Nanna, jeg er 42 år, uddannet pædagog og bor i Hundested (Lynæs). Jeg 
genopstiller op til bestyrelsesarbejdet, fordi jeg ønsker at fortsætte mit engagement, og fordi jeg 
mener Alternativets stemme i kommunen, gør en forskel i forhold til udviklingen af kommunen i 
en grøn og socialt bæredygtig retning.  

Følgende opstillingsgrundlag, er uddrag fra da jeg stillede op til kommunalvalget i oktober 2021, 
fordi det beskriver hvad jeg ønsker at arbejde videre med, som en del af bestyrelsen i 
Alternativet Halsnæs. 

Jeg er til daglig aktiv indenfor det børne- og familiepolitiske område, både ift. kvaliteten af  
vores dagtilbud, samt børnefamiliens muligheder for at få hverdagslivet til at hænge sammen på 
meningsfulde måder. Mit fokus er generelt på de basale ting i livet, på værdien af omsorg og 
særligt for børnene. Det er min overbevisning, at det er når vi som mennesker trives og har det 
godt, at så meget andet falder på plads. Vi får mere overskud til hinanden og til at engagere os i 
lokalmiljø, frivillige projekter og foreningsliv, som er en værdifuld kilde til et bæredygtigt 
lokalsamfund.  

Vi skal også have øget graden af borgerinddragelse. Jeg tror på, at når vi er flere om at vise 
nuancerne i det som besluttes i vores kommune, så bliver løsningerne også dem, der giver 
mest mening for flertallet. Alternativet Halsnæs fungerer efter min oplevelse, rigtig godt som en 
del af vores lokaldemokrati, blandt andet ift at passe på vores værdifulde natur. Jo flere der står 
sammen om en sag, jo bedre. 

Som person kan jeg i bestyrelsesarbejdet bidrage med at være % for ny politisk kultur, og 
ordentlighed. Jeg er en netværker; seriøs, nysgerrig, lyttende, omsorgsfuld og 
løsningsorienteret. Jeg er ikke nervøs for at udfordre "plejer". Jeg er åben for nytænkning og vil 
samtidig værne om det, der fungerer. For mig er det sjældent et enten/eller. Det er oftest et 
både/og.  

De bedste grønne hilsner  
Nanna Høyrup Andersen  



 


